
Universidad Nacional de Tucumán
Rectorado

"

San Miguel de Tucumán, O 1 NOV 2019
VISTO el Expediente N° 29203/2017 por el cual la Dirección del Gymnasium de la

UNT, mediante Resolución Interna N° 146/2019 solicita la designación de la Profesora
Valeria Bustos Armesto en 4 (cuatro) hs. cát. (732) en "Diseño Multimedia" Plan Electivo,
a partir del 01 de abril de 2019 y hasta el31 de marzo de 2020, y;

2018.

CONSIDERANDO:

Que la Profesora Valeria Bustos Armesto se desempeña en las horas
desde el año 2017 hasta la fecha.

Que es necesario seguir contando con sus servicios.
Que por falta de declaración jurada no fue solicitada la designación del año

Que corresponde convalidar los servicios prestados por la Profesora
durante el año 2018.

Que la Profesora Valeria Bustos Armesto cobró en tiempo y forma sus
haberes correspondientes al año 2018.

Que los alumnos eligieron la asignatura.
Que la asignatura no se concursa por ser electiva.
Por ello,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN
RESUELVE

. Agr. J SE RAMON GARCIA
ECTOR

UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUlIAN

ARTIcULO 1°._ Convalidar los servicios prestados por la Profesora VALERIA BUSTOS
ARMESTO DNI: 25.843.639, como Docente Interina en 4 (cuatro) hs. cát. (732) en
"Diseño Multimedia" Pian Electivo del Gymnasium de la UNT, a partir del 01/04/2018 y
hasta el 31/03/2019.

ARTIcULO 2°.-Designar a la Profesora VALERIA BUSTOS ARMESTO DNI: 25.843.639,
como Docente Interina en 4 (cuatro) hs. cát. (732) en "Diseño Multimedia" Plan Electivo
del Gymnasium de la UNT, a partir del 01/04/2019 y hasta el 31/03/2020.
ARTIcULO 3°._ La Dirección del Gymnasium de la UNT queda obligada a verificar el
cumplimiento de la normativa del Régimen de Dedicaciones e Incompatibilidades vigente
en esta Universidad.

ARTIcULO 4°._ El gasto que demande lo dispuesto precedentemente deberá imputarse a
los créditos presupuestarios del Gymnasium de la UNT.

ARTICULO 5°._ Hágase saber, tomen razón las Direcciones Gen rales de Personal y
Presupuesto y vuelva al Gymnasium de la UNT a sus efectos.
RESOLUCION Nh 1 6 7 2 O 1q
PGS ~~

Dra. NORMA CAROLINA ABDALA
SECRETARIA ACADEMICA
Universidad Nacional de Tucumán


	00000001

